Genitore conjentiente ipfo atque Genetrice tradedi atque transfundavi, excepto

necefjhate cogente
, fi in/hterit tempus , ut uterer eorum utenfiltjs non ut pro*

prijs Jed quaji beneficijs Ecclejia
; pofl obitum vero meum vel traditio hacjtrma

& [iabdis permaneat Jlibulaiionc fubnexa , conjentiente viro inluftriffimo Duce

Domno Tajfiloru, qui manu propria traditionem firmavit > hanc tradedi nam*
que in loco nuncupante Poh , & in alium locum Ripa Clanisflumina

,
quem pofi

fidemus inter utrisque locis co/onijs quinque, cum omnibus eorum utenjilijs tra-

dedi cajas , curtes , fratas ,pajcuam, aquas earum decurfir, eerritorium.fi-

nas, [Uvas
,
[altores

,
planities, vel qutcquidjure poffidere videbamur omnem

rem mquifitam, utfiquis Parcntorum , nempe cognatorum meorum vel oppofita

perfona contra hanc donationem inire temptaverit, injolubite vinculo sterna dam*
nationis reati retributionem recipiat,& cumJanEla Dei Genetrice atque praditio

Confcjforc Chrijli rationis teneat caujam,& infuper Judice n rreno auri librarum

duarum, argenti quinque culpabilis cxi/lat , & donatio hac nihilominus fir-

ma permaneat. Actum in oppido Frigifingasfub die Confitle
,
quod e/iVl. Kal.

0£lb. anno X'XII/. regnante eminentifiimo Domno Tafifilone Duce. Hac funt te-

fies, qui manupropria firmaverunt ,
aut per aurem, aut per verba ad tefiuno*

nium conducti, hprimis Domnus Dux Tajfilo tejlis : deinde Alim& Heres E-

pifiopi tefies. UUaltrih. Ratoit : Hununc : Rcgtnolf: Engilpald : Horskeo

Prcsbiteri: Arn: Reginolt: Pem Diaconi. Cundhari : Matji: Satucho Ju-
dices Halmo : Aegeo & reliqui innumeri. Ego Oadalger donatorfirtpfi& Jub*

fcripfipropria manu & tefies firmaroi. Et ego Celio manupropria fcripfi (pr ipfi

tradidi. Virgilius Epijcopus tefies. fVijurih Epifiopus tefies. Chunihard te*

fies. Ckuntbah tefies. Ex hujus Membrana; Ckronologicis notis certum no-

bis eft, hanc Donationem accidite Anno Chridi 7?o.diez6. Septembris, prae-

fentibus TalTiIone Duce, Sancio Virgilio Salisburgenfi , Alimo Sabionenfl, St

Wiferico Patavienft Epifcopis. Celloncm , Donatoris Parentem , fa£lum ete

apud Frifingenfes Monachum , ex ijs verbis fit manifedum, ubi dicitur, eum
jaculum reuqutjje , & habitum mutdjfc. Sani an ipfe Oadalger Monachus fa-

ftus fuerit , definire non audemus. Conje&uram tamen dicimus, eum unum
ex familia Frifingcnfi fuite, tum quid ejus nomen fepius in Inftrumencis illius

temporis occurrac, cum quid alicubi dicatur ab infantia educatus ab Attone.

Sed quomodo , inquis , Monachus fuit tum Cello Parens , tum Oadalger fi-
“•